

## **Anna Saczuk – Prezes Zarządu Spółki**

powołana na okres 5-letniej kadencji, który upłynie z dniem 23 stycznia 2019 r.

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z podwójnym tytułem magistra z obszaru zarządzania marką oraz handlu międzynarodowego.

W 2007 roku wyjechała na studia do Aalborg w Danii na stypendium.

Kontynuowała naukę uczęszczając na różne kursy z zakresu finansów, zarządzania, coachingu, a w czerwcu 2013 ukończyła studia podyplomowe z „Psychologii w firmie i życiu społecznym” w Wyższej Szkole Psychologii Społecznej.

Od 2008 roku w Business Partners eXcellence Sp. z o.o. Na początku jako konsultant SAP TR, a od 2010 zajmując stanowisko Dyrektora Konsultingu.

Od 2010 do 2013 sprawowała funkcje prokurenta Business Partners eXcellence Sp. z o.o

W dorobku zawodowym ma kilkanaście projektów krajowych oraz międzynarodowych, głównie jako konsultant wiodący/leader zespołu. W trakcie pracy zawodowej zaangażowana w międzynarodowe projekty w RPA, UAE, Arabii Saudyjskiej, Egipcie, Niemczech, Francji, Kanadzie, USA, Brazylii, Indiach jak również w wielu krajowych projektach, między innymi w Grupie Kapitałowej Azoty.

Pani Anna Saczuk nie prowadzi innej działalności mającej istotne znaczenie dla Spółki DOMEX-BUD Development S.A.

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Anna Saczuk nie została skazana za przestępstwo oszustwa ani też nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pani Anna Saczuk pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Pani Anna Saczuk nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pani Anna Saczuk nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.